国家开放大学生命健康学院

关于生命健康学院2022秋季学期
11月上旬网络教学活动安排的通知

各学习中心、老师及同学们：
[bookmark: _GoBack]根据国家开放大学生命健康学院的网络教学活动要求，现对2022秋季学期11月上旬的教学活动通知如下：
1、 教学安排
	所属专业
	课程名称
	授课老师
	授课时间
（月份）（时间段）
	访问方式

	健康管理
	营养与食品安全
	李兆欢
	11月1日
	10:00-10:50
	http://live.xylink.com/live/v/7ZgjxNhz

	中医养生保健
	中医基础学
	李媛
	11月1日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/7PtJjfe9

	体育运营与管理
	人力资源与薪酬管理
	刘硕
	11月1日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/l9yGtmUL

	中医养生保健
	中医营养与药膳
	俞立丰
	11月2日
	14:00-14:50
	http://live.xylink.com/live/v/bUGsmlqv

	体育运营与管理
	管理学原理
	刘宇蔚
	11月2日
	15:00-15:50
	http://live.xylink.com/live/v/DxqGLWp9

	药学（天然药物方向）
	药剂学
	谭松巍
	11月2日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/AXbS6KDZ

	健康管理
	健康信息管理与风险评估
	王树东
	11月3日
	10:00-10:50
	http://live.xylink.com/live/v/7uTDzub5

	药学（天然药物方向）
	药剂学
	谭松巍
	11月3日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/ait32GSj

	中医养生保健
	人体解剖生理学
	冯利
	11月4日
	10:00-10:50
	http://live.xylink.com/live/v/dVDWcUWq

	建设工程管理
	建筑工程项目招投标与合同管理
	王淑梅
	11月4日
	14:00-14:50
	http://live.xylink.com/live/v/Ts5AmNgI

	智慧健康养老服务与管理
	老年常见病照护
	唐已婷
	11月4日
	15:00-15:50
	http://live.xylink.com/live/v/p63zyYhi

	大数据技术
	Dreamweaver网页设计
	郑鹏远
	11月4日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/AA3HlRw8

	工商企业管理
	商务沟通与礼仪
	刘丹玲
	11月5日
	10:00-10:50
	http://live.xylink.com/live/v/NAy8RcLU

	体育运营与管理
	体育产业概论
	陈斌
	11月5日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/JCJRasSH

	药学（天然药物方向）
	药物治疗学
	周春
	11月6日
	10:00-10:50
	http://live.xylink.com/live/v/BWdvyFjQ

	健康管理
	健康与保险
	李金华
	11月6日
	15:00-15:50
	http://live.xylink.com/live/v/xyCyezhP

	大数据技术
	ERP原理与应用
	郑晓燕
	11月6日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/tvIgw1CW

	思政课
	国家开放大学学习指南
	罗莎
	11月7日
	10:00-10:50
	http://live.xylink.com/live/v/CETL2wHc

	建设工程管理
	建筑施工技术
	刘晶
	11月7日
	14:00-14:50
	http://live.xylink.com/live/v/heYAWZzI

	健康服务与管理（本）
	人体解剖生理学（本）
	王妮娜
	11月7日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/UpDt5qBa

	药学（天然药物方向）
	调剂学
	李欣志
	11月8日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/4qqCUDlL

	药学（天然药物方向）
	药物化学
	冯利
	11月9日
	10:00-10:50
	http://live.xylink.com/live/v/48YnI8bV

	中医养生保健
	中医保健调理技能
	俞立丰
	11月9日
	14:00-14:50
	http://live.xylink.com/live/v/q2NVsWm7

	健康管理
	基础医学概论
	李春日
	11月9日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/GcumZVIN

	建设工程管理
	建筑工程项目管理
	孙永乐
	11月10日
	14:00-14:50
	http://live.xylink.com/live/v/axKZny1F

	健康服务与管理（本）
	人文英语3
	廉洁
	11月10日
	19:00-19:50
	http://live.xylink.com/live/v/r31WkAHm

二、收看方式
2022秋季学期生命健康学院网络教学通过国开云教室进行教学，教学活动可用手机端、电脑端进行观看，大家可以直接用手机点击链接进入学习，课程开始前请进行签到（输入姓名及相应的学习中心的名称），直播和回放在同一网址。

3、 工作要求
（1）各学习中心要认真做好收看准备、及时通知并组织学生在家或办公室收看，确保课程出勤率。
（2）要求各学习中心通知学生上课时签到及照片，直播结束提交给学院。

4、 联系方式
任何问题请及时联系学院相关教务老师。

国家开放大学生命健康学院
2022年10月27日